
 

Z Á K L A D N Í  Š K O L A  

a P R A K T I C K Á  Š K O L A  
 

NOVÉ  MĚS TO  NA  MORA VĚ ,  MALÁ  1 5 4  

E-mail:  info@zsmala.cz                Tel.:566 615 100                  Web: www.zsmala.cz  PSČ 592 31  PSČ:59231 

 

Bankovní spojení:  13436751/0100    KB Nové Město na Moravě            IČ: 70832803      

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY 
 Na základě §167 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, a Opatření obecné povahy 

č. j.: MSMT- 40610/2020-1 a v souladu s Volebním řádem vydaným Radou Kraje Vysočina vyhlašuje 

ředitel školy volby do školské rady, která na základě rozhodnutí zřizovatele bude mít 3 členy.  

 

Školská rada 

 

 je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, pedagogickým pracovníkům školy, 

zřizovateli a dalším osobám podílet se na správě školy. Třetinu členů jmenuje zřizovatel, třetinu volí 

zákonní zástupci žáků a třetinu volí pedagogičtí pracovníci školy.  

 

Školská rada 

 a) vyjadřuje se k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému uskutečňování,  

b) schvaluje výroční zprávu o činnosti školy,  

c) schvaluje školní řád, ve středních a vyšších odborných školách stipendijní řád, a navrhuje jejich 

změny,  

d) schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků v základních a středních školách,  

e) podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy,  

f) projednává návrh rozpočtu školy na další rok, vyjadřuje se k rozboru hospodaření a navrhuje 

opatření ke zlepšení hospodaření,  

g) projednává inspekční zprávy České školní inspekce,  

h) podává podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím státní správu ve 

školství a dalším orgánům státní správy  

 

 Zřizovatel jmenuje 1 člena školské rady. 

 Volba 1 kandidáta pedagogickými pracovníky se uskuteční v pondělí 21. 06. 2021 od 14:00 do 15:00 

hod. Lhůta pro podání přihlášek pedagogických pracovníků je ode dne vyhlášení voleb do 25. 05. 

2021, poté již přihlášky kandidátů nebudou přijímány.  

 Volba 1 kandidáta zákonnými zástupci žáků se uskuteční elektronicky v pondělí 21. 06. 2021 od 8:00 

do 24:00 hod.  

Lhůta pro podání přihlášek zákonnými zástupci žáků je ode dne vyhlášení voleb do pondělí 25. 05. 

2021, poté již přihlášky kandidátů nebudou přijímány.  

 

 V Novém Městě na Moravě, 19.05. 2021  

 

 

 

Mgr. Bohuslav Žilka 

ředitel školy 

 



 

Z Á K L A D N Í  Š K O L A  

a P R A K T I C K Á  Š K O L A  
 

NOVÉ  MĚS TO  NA  MORA VĚ ,  MALÁ  1 5 4  

E-mail:  info@zsmala.cz                Tel.:566 615 100                  Web: www.zsmala.cz  PSČ 592 31  PSČ:59231 

 

Bankovní spojení:  13436751/0100    KB Nové Město na Moravě            IČ: 70832803      

Návrh kandidáta 

do školské rady ZŠ a PŠ Nové Město na Moravě, Malá 154 

Jestliže máte zájem kandidovat nebo navrhujete na kandidaturu zákonného zástupce 

žáka naší školy do školské rady, napište prosím Váš návrh. Navržení rodiče budou osloveni, a 

pokud budou souhlasit, budou se ucházet ve volbách o Vaši důvěru. 

Listinu kandidátů vyvěsíme na vývěsce školy a zveřejníme na www.zsmala.cz  

  

Volby do školské rady proběhnou  21. 6. 2021 od 8:00 do 24:00 hod. elektronickým 

způsobem hlasování, který umožňuje anonymní hlasování. 

 

Vaše návrhy prosím doručte do školy nejpozději do 25.5 2021, prostřednictvím 

svého dítěte, osobně nebo poštou. 

 

Zde prosím napište návrh kandidátů  

 

1.…………………………………………………………………….. 

 

2……………………………………………………………………... 

 

 

 

………………………………………………………… 

              podpis navrhovatele 

 

http://www.zsmala.cz/

		2021-05-19T12:46:17+0200
	Mgr. Bohuslav Žilka




